

Scheuer Holding ApS

c/o Peter Scheuer, Chr. VII's Alle 5, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 60 24 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Peter Scheuer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scheuer Holding ApS c/o Peter Scheuer Chr. VII's Alle 5, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 60 24 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Scheuer, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Prisch ApS, Gentofte DPOware ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.017 kr. mod 834.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.794 kr. mod 573.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-22.017	834.386
1 Personaleomkostninger	0	-100.000
Driftsresultat	-22.017	734.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.250	0
Andre finansielle indtægter	70	0
Øvrige finansielle omkostninger	-585	-129
Resultat før skat	-21.282	734.257
2 Skat af årets resultat	4.488	-161.238
Årets resultat	-16.794	573.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	573.019
Disponeret fra overført resultat	-16.794	0
Disponeret i alt	-16.794	573.019

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.000	56.000
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.700	1.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.700</u>	<u>57.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>522.700</u>	<u>57.067</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.362	0
Andre tilgodehavender	0	5.366
Tilgodehavender i alt	<u>53.362</u>	<u>5.366</u>
Likvide beholdninger	<u>118.363</u>	<u>567.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.725</u>	<u>572.385</u>
Aktiver i alt	<u>694.425</u>	<u>629.452</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	545.068	561.862
Egenkapital i alt	595.068	611.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.993	0
Selskabsskat	21.638	7.238
Anden gæld	12.726	352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.357	17.590
Gældsforpligtelser i alt	99.357	17.590
Passiver i alt	694.425	629.452

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	561.862	611.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.794	-16.794
	50.000	545.068	595.068

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	100.000	
	0	100.000	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.488	161.238	
	-4.488	161.238	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	56.000	56.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	56.000	56.000	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Prisch ApS, Gentofte	51 %	-588.699	-319.825
DPOware ApS, Rudersdal	61 %	-399.107	8.204
		-987.806	-311.621
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020		1.067	0
Tilgang i årets løb		466.700	1.067
Afgang i årets løb		-1.067	0
Kostpris 31. december 2020		466.700	1.067
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		466.700	1.067
 Der specificeres således:			
Tilgodehavende Prisch ApS		0	1.067
Tilgodehavende DPOware ApS		466.700	0
		466.700	1.067

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har for det tilknyttede selskab Prisch ApS afgivet støtteerklæring gældende frem til 31. december 2021.

Selskabet har for det tilknyttede selskab DPOware ApS afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring gældende frem til 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
